

Estado do Rio Grande do Norte Município de Rodolfo Fernandes Secretaria Municípal de Administração e Planejamento COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Rua Manoel Nobre, 49 — Centro — CEP 59830-000

CNPJ N°. 08.153.819/0001-09
Fone (84) 3373-2001
Email: pmrodolfofernand@uol.com.br

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 0021/2018DL – MODALIDADE Dispensa

## **HOMOLOGAÇÃO**

Em mãos o presente procedimento de licitação n.º 0021/2018DL realizado através da modalidade Dispensa, tendo por objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para Contratação empresa especializada em serviços de fotografia profissional em Câmera Profissional Digital, para fazer cobertura fotográfica de eventos do Município de Rodolfo Fernandes/RN., uma vez que, de acordo com os documentos constantes do referido processo e com base no parecer jurídico apenso, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n.º 8.666/93 e legislação correlata, não havendo subjudice recursos de contestação, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento.

Assim, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na modalidade Dispensa inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

GERFESON IDRIENIO ALMEIDA BARBOSA 01784109428 (30.607.646/0001-00)

Rodolfo Fernandes/RN, 10/08/2018.

Prefeitura Municipal de Rodolfo Fernandes CNPJ(MF): 08.153.819/0001-09

Ordenador de Despesas